Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 06-03-2023
Insolventienummer F.15/23/11
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000239372:F008
Datum uitspraak 10-01-2023
R-C mr. M.P. de Valk
Curator mr A.G. Moecijes

Algemene gegevens

Naam onderneming

I NL Therapeuten B.V. 06-03-2023

1

Gegevens onderneming

NL Therapeuten B.V. 06-03-2023
tevens h.o.d.n. Everybody MOVES 1
Sloterweg 303A

1171 VC Badhoevedorp

Activiteiten onderneming

De werkzaamheden van NL Therapeuten B.V. dienen te worden gezien in 06-03-2023
samenhang met de eerder gefailleerde NuVanWerkNaarWerk c.s. 1
vennootschappen.

De bestuurder beoogde daarbij om meerdere gezondheidscentra op te
richten, waarbij de opgerichte vennootschappen zich elk op haar eigen
expertise focusten.

NL Therapeuten B.V. exploiteerde een fysiotherapie-praktijk, waarbij gebruik
werd gemaakt van de faciliteiten van groepsvennootschappen.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=dc085032-e690-ed11-a872-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8cea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2022 € 49.066,00 € -13.957,00
2021 € 4.368,00 € 4.288,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
10-1-2023
t/m

6-3-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 0 uur 1 min

totaal 0 uur 1 min

Toelichting bestede uren

De heer VL heeft met een aanzienlijk aantal vennootschappen een
groepsstructuur in het leven geroepen waarbij personeels- en andere kosten
tamelijk willekeurig in bepaalde vennootschappen zijn geadministreerd. In
alle faillissementen is sprake van aanzienlijke intercompany vorderingen- en
schulden alsmede aanzienlijke schulden aan belastingdienst en UWYV. De
handelscrediteuren in de faillissementen zijn relatief beperkt.

Gezien de verwevenheid tussen de verschillende failissementen zal de
verslaglegging vanaf het volgende verslag geconsolideerd plaatsvinden in

Balanstotaal
€ 34.871,00

€ 4.488,00

het faillissement van Nuvanwerknaarwerk B.V.

In het onderhavige faillissement is dit derhalve het laatste enkelvoudige

verslag.

06-03-2023
1

06-03-2023
1

06-03-2023
1

06-03-2023
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is op 7 oktober 2021 opgericht door de heer VL, die 06-03-2023
sindsdien bestuurder en enig aandeelhouder is. 1

1.2 Lopende procedures

I Nt 06-03-2023

1

1.3 Verzekeringen

I Volgens de bestuurder n.v.t. 06-03-2023
1
1.4 Huur
De vennootschap huurde in het verleden werkplekken bij gelieerde 06-03-2023
ondernemingen. Per datum failissement waren er volgens de bestuurder 1

geen lopende huurovereenkomsten meer.

Eventueel bestaande huurovereenkomsten met groepsvennootschappen
(waaronder Everybody Group Verhuurder B.V.) zijn zekerheidshalve
opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is volgens de bestuurder het gevolg van omzetterugval 06-03-2023
n.a.v. de eerdere faillissementen (eind juni 2022) van gelieerde 1
vennootschappen waarmee een grote mate van verwevenheid was en welke

voorts hebben geleid tot veel negatieve publiciteit. Hetgeen volgens de

bestuurder resulteerde in terugval van omzet/klanten en vertrekkende

personeelsleden.

Nader onderzoek vindt plaats.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 06-03-2023

1
2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 06-03-2023

1
2

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
11-1-2023 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

I Communicatie en codrdinatie. 06-03-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De vennootschap maakte gebruik van faciliteiten van 06-03-2023
groepsvennootschappen. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t. 06-03-2023
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Nog te factureren omzet

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Uit de admiministratie blijkt een bedrag aan nog te factureren omzet groot € 06-03-2023
21.803,--. 1

De therapeut die de behandelingen heeft uitgevoerd heeft aangegeven dat

alle door haar verrichte werkzaamheden via de daartoe bestemde portals

zijn gedeclareerd bij de zorgverzekeraars.

Deze administratieve vordering lijkt derhalve niet te bestaan.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek en overleg. 06-03-2023

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

06-03-2023
Toelichting vordering van bank(en) 1
N.v.t.
5.2 Leasecontracten
I not 06-03-2023
1
5.3 Beschrijving zekerheden
I not 06-03-2023
1
5.4 Separatistenpositie
I Nt 06-03-2023
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I Nt 06-03-2023
1
5.6 Retentierechten
I Nt 06-03-2023
1
5.7 Reclamerechten
I Nt 06-03-2023
1
5.8 Boedelbijdragen
06-03-2023
Toelichtin
g 1
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten waren volgens opgave van de bestuurder reeds al enkele
maanden gestaakt mede omdat het enig personeelslid al enige tijd geen
werkzaamheden meer verrichtte ten behoeve van failliet.

Het doorstarten van activiteiten was derhalve niet mogelijk.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t.

6.5 Verantwoording

I Nt

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Van de bestuurder zijn diverse administratieve bescheiden ontvangen.
Inmiddels heeft een eerste quickscan daarnaar plaatsgevonden.

De van ziektekostenverzekeraars ontvangen gelden zijn aangewend om
salarissen te betalen.
Daarna was het geld op.

06-03-2023
1

06-03-2023

1

06-03-2023

1

06-03-2023

1

06-03-2023

1



De bestuurder zal worden uitgenodigd om een aantal vraagpunten te
beantwoorden, waarbij ter zake van deze vraagpunten een grote overlap is
met constateringen inzake overige gefailleerde groepsvennootschappen, te
weten Checkgezondheid B.V., NuVanWerkNaarWerk B.V., Arbo52 B.V.,
Werkvinden B.V. en Bedrijfsarts Management B.V., HR 52 B.V. en Nieuwe
Media Uitgeverij B.V.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. 06-03-2023

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t., vrijstellingsregeling. 06-03-2023

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Vanwege het beperkte belang (€ 1,20 aandelenkapitaal) wordt hier geen 06-03-2023
onderzoek naar gedaan. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

o 06-03-2023
Toelichting 1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen

A 06-03-2023
Toelichting 1

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris en verschotten curator p.m.
UWV p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €12.867,00

8.3 Pref. vord. UNV

I €7.139,62

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 2.250,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet in te schatten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

06-03-2023

1

06-03-2023

1

06-03-2023

1

06-03-2023

1

06-03-2023
1

06-03-2023

1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Afronden onderzoek administratie.

e Onderzoek oorzaak faillissement.

e Onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid.
e Onderzoek paulianeus handelen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet in te schatten.

10.3 Indiening volgend verslag
| 10-5-2023

10.4 Werkzaamheden overig

I De verdere verslaglegging zal geconsolideerd plaatsvinden.

Verwezen wordt naar het failissement Nuvanwerknaarwerk B.V.

Bijlagen

Bijlagen

06-03-2023

1

06-03-2023
1

06-03-2023
1

06-03-2023

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


